
Allegato n. 8/1

COMUNE DI LUSERNA

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
Terza variazione al Bilancio finanziario 2021 - 2023 - Esercizio 2021

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 47.565,82
103.221,37

162.168,83
118.021,37
47.565,82

147.368,83
14.800,00
14.800,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 52.529,25
335.756,01

376.335,26
337.206,01
52.529,25

374.885,26
1.450,00
1.450,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 100.095,07
438.977,38

538.504,09
455.227,38
100.095,07

522.254,09
16.250,00
16.250,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 271.660,09
802.595,41

1.073.502,14
818.845,41
271.660,09

1.057.252,14
16.250,00
16.250,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 40.129,61
57.706,33

107.218,38
67.088,77
40.129,61

97.835,94
9.382,44
9.382,44

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 40.129,61
58.706,33

108.218,38
68.088,77
40.129,61

98.835,94
9.382,44
9.382,44

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 65.330,87
58.706,33

133.419,64
68.088,77
65.330,87

124.037,20
9.382,44
9.382,44

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 1.170,00

3.170,00
2.000,00
1.170,00

1.170,00
2.000,00
2.000,00

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Giovani 1.170,00

3.170,00
2.000,00
1.170,00

1.170,00
2.000,00
2.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 1.283,13
1.400,00

4.683,13
3.400,00
1.283,13

2.683,13
2.000,00
2.000,00

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 8.320,72

9.370,72
1.050,00
8.320,72

8.320,72
1.050,00
1.050,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 24.180,72
15.860,00

41.090,72
16.910,00
24.180,72

40.040,72
1.050,00
1.050,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 7 Turismo 24.180,72
15.860,00

41.090,72
16.910,00
24.180,72

40.040,72
1.050,00
1.050,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 79.015,45
46.401,05

137.416,50
58.401,05
79.015,45

125.416,50
12.000,00
12.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Urbanistica 79.015,45
46.401,05

137.416,50
58.401,05
79.015,45

125.416,50
12.000,00
12.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 79.015,45
46.401,05

137.416,50
58.401,05
79.015,45

125.416,50
12.000,00
12.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.573.633,01
2.626.949,85

4.121.358,06
2.667.632,29
1.573.633,01

4.080.675,62
40.682,44
40.682,44

Pagina 2



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 11.432,96 0,00 0,00 11.432,96Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 494.044,57 0,00 0,00 494.044,57Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 6.987,48 18.230,00 0,00 25.217,48Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

83.206,53
400.012,84
483.219,37

33.452,44
33.452,44

0,00
0,00

83.206,53
433.465,28
516.671,81

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

83.206,53
400.012,84
483.219,37

33.452,44
33.452,44

0,00
0,00

83.206,53
433.465,28
516.671,81

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TITOLO 3 Entrate extratributarie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

280.949,61
302.075,00
495.040,37

0,00
0,00

11.000,00
11.000,00

280.949,61
291.075,00
484.040,37

0,00TIPOLOGIA 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

399.244,53
344.240,00
655.500,29

0,00
0,00

11.000,00
11.000,00

399.244,53
333.240,00
644.500,29

0,00TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.999.491,41
2.626.949,85
4.025.992,01

51.682,44
33.452,44

11.000,00
11.000,00

1.999.491,41
2.667.632,29
4.048.444,45

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE

Pagina 1



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 97.478,00 97.478,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 295.000,00 295.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 392.478,00 392.478,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 693.907,00 693.907,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenzaTITOLO 1 51.182,00 51.182,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 51.182,00 51.182,00Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 5 51.182,00 51.182,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 Giovani

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 1.400,00 1.400,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Pagina 5



MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 7 Turismo

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 2.268.123,18 2.268.123,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 6



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 286.150,18 0,00 0,00 286.150,18

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 286.150,18 0,00 0,00 286.150,18

TITOLO 3 Entrate extratributarie

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 252.075,00 0,00 0,00 252.075,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 293.240,00 0,00 0,00 293.240,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.268.123,18 0,00 0,00 2.268.123,18

Pagina 7



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 97.478,00 97.478,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 175.000,00 175.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 272.478,00 272.478,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 562.710,00 562.710,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenzaTITOLO 1 51.182,00 51.182,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 51.182,00 51.182,00Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 5 51.182,00 51.182,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 Giovani

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 1.400,00 1.400,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Pagina 8



MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 7 Turismo

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 1.490.761,18 1.490.761,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 9



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 124 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 275.953,18 0,00 0,00 275.953,18

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 275.953,18 0,00 0,00 275.953,18

TITOLO 3 Entrate extratributarie

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 252.075,00 0,00 0,00 252.075,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 293.240,00 0,00 0,00 293.240,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.490.761,18 0,00 0,00 1.490.761,18

Pagina 10




