

**COMUNE DI LUSERNA**

**Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data n.protocollo**

**Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.  
Terza variazione al Bilancio finanziario 2021 - 2023 - Esercizio 2021**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza		
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	47.565,82 103.221,37 147.368,83	14.800,00 14.800,00	47.565,82 118.021,37 162.168,83
TITOLO 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	52.529,25 335.756,01 374.885,26	1.450,00 1.450,00	52.529,25 337.206,01 376.335,26
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	100.095,07 438.977,38 522.254,09	16.250,00 16.250,00	100.095,07 455.227,38 538.504,09
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	271.660,09 802.595,41 1.057.252,14	16.250,00 16.250,00	271.660,09 818.845,41 1.073.502,14
MISSIONE	5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
TITOLO 1	Spese correnti		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	40.129,61 57.706,33 97.835,94	9.382,44 9.382,44	40.129,61 67.088,77 107.218,38
Totale Programma 2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	40.129,61 58.706,33 98.835,94	9.382,44 9.382,44	40.129,61 68.088,77 108.218,38
TOTALE MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	65.330,87 58.706,33 124.037,20	9.382,44 9.382,44	65.330,87 68.088,77 133.419,64
MISSIONE	6 Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	2 Giovani					
TITOLO 1	Spese correnti		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.170,00 2.000,00 1.170,00	2.000,00 2.000,00	1.170,00 2.000,00 3.170,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 2	Giovani		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.170,00 2.000,00 1.170,00	2.000,00 2.000,00	1.170,00 2.000,00 3.170,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.283,13 1.400,00 2.683,13	2.000,00 2.000,00	1.283,13 3.400,00 4.683,13
<b>MISSIONE</b>	<b>7</b>	<b>Turismo</b>				
Programma	1	Sviluppo e valorizzazione del turismo				
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.320,72 1.050,00 8.320,72	1.050,00 1.050,00	8.320,72 1.050,00 9.370,72
Totale Programma 1		Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.180,72 15.860,00 40.040,72	1.050,00 1.050,00	24.180,72 16.910,00 41.090,72
TOTALE MISSIONE 7		Turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.180,72 15.860,00 40.040,72	1.050,00 1.050,00	24.180,72 16.910,00 41.090,72
<b>MISSIONE</b>	<b>8</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>				
Programma	1	Urbanistica				
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	79.015,45 46.401,05 125.416,50	12.000,00 12.000,00	79.015,45 58.401,05 137.416,50
Totale Programma 1		Urbanistica	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	79.015,45 46.401,05 125.416,50	12.000,00 12.000,00	79.015,45 58.401,05 137.416,50
TOTALE MISSIONE 8		Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	79.015,45 46.401,05 125.416,50	12.000,00 12.000,00	79.015,45 58.401,05 137.416,50
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.573.633,01 2.626.949,85 4.080.675,62	40.682,44 40.682,44	1.573.633,01 2.667.632,29 4.121.358,06

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	11.432,96	0,00	0,00	11.432,96
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	494.044,57	0,00	0,00	494.044,57
	Utilizzo avanzo d'amministrazione	previsione di competenza	6.987,48	18.230,00	0,00	25.217,48
<b>TITOLO</b>	<b>2 Trasferimenti correnti</b>					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	83.206,53	0,00	83.206,53	
		previsione di competenza	400.012,84	33.452,44	0,00	433.465,28
		previsione di cassa	483.219,37	33.452,44	0,00	516.671,81
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti	83.206,53	0,00	83.206,53	
		previsione di competenza	400.012,84	33.452,44	0,00	433.465,28
		previsione di cassa	483.219,37	33.452,44	0,00	516.671,81
<b>TITOLO</b>	<b>3 Entrate extratributarie</b>					
TIPOLOGIA 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui presunti	280.949,61	0,00	280.949,61	
		previsione di competenza	302.075,00	0,00	11.000,00	291.075,00
		previsione di cassa	495.040,37	0,00	11.000,00	484.040,37
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	residui presunti	399.244,53	0,00	0,00	399.244,53
		previsione di competenza	344.240,00	0,00	11.000,00	333.240,00
		previsione di cassa	655.500,29	0,00	11.000,00	644.500,29
	<b>TOTALE VARIAZIONE ENTRATE</b>	residui presunti	1.999.491,41	0,00	1.999.491,41	
		previsione di competenza	2.626.949,85	51.682,44	11.000,00	2.667.632,29
		previsione di cassa	4.025.992,01	33.452,44	11.000,00	4.048.444,45

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza		
<b>MISSIONE</b>	<b>1 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>					
Programma	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	97.478,00		97.478,00
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	295.000,00		295.000,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		previsione di competenza	392.478,00		392.478,00
<b>TOTALE MISSIONE 1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>		previsione di competenza	<b>693.907,00</b>		<b>693.907,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>					
Programma	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	51.182,00		51.182,00
Totale Programma 2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale		previsione di competenza	51.182,00		51.182,00
<b>TOTALE MISSIONE 5</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>		previsione di competenza	<b>51.182,00</b>		<b>51.182,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>6 Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>					
Programma	2 Giovani					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza			
Totale Programma 2	Giovani		previsione di competenza			
<b>TOTALE MISSIONE 6</b>	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>		previsione di competenza	<b>1.400,00</b>		<b>1.400,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>7 Turismo</b>					
Programma	1 Sviluppo e valorizzazione del turismo					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza			
Totale Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo		previsione di competenza			

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE MISSIONE 7	Turismo		previsione di competenza			
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	Urbanistica					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza			
Totale Programma 1	Urbanistica		previsione di competenza			
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa		previsione di competenza			
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	2.268.123,18		2.268.123,18

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'amministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO</b>	<b>2 Trasferimenti correnti</b>					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	286.150,18	0,00	0,00	286.150,18
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	286.150,18	0,00	0,00	286.150,18
<b>TITOLO</b>	<b>3 Entrate extratributarie</b>					
TIPOLOGIA 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	previsione di competenza	252.075,00	0,00	0,00	252.075,00
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	previsione di competenza	293.240,00	0,00	0,00	293.240,00
<b>TOTALE VARIAZIONE ENTRATE</b>		previsione di competenza	<b>2.268.123,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.268.123,18</b>

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza		
<b>MISSIONE</b>	<b>1 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>					
Programma	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	97.478,00		97.478,00
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	175.000,00		175.000,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		previsione di competenza	272.478,00		272.478,00
<b>TOTALE MISSIONE 1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>		previsione di competenza	<b>562.710,00</b>		<b>562.710,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>					
Programma	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	51.182,00		51.182,00
Totale Programma 2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale		previsione di competenza	51.182,00		51.182,00
<b>TOTALE MISSIONE 5</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>		previsione di competenza	<b>51.182,00</b>		<b>51.182,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>6 Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>					
Programma	2 Giovani					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza			
Totale Programma 2	Giovani		previsione di competenza			
<b>TOTALE MISSIONE 6</b>	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>		previsione di competenza	<b>1.400,00</b>		<b>1.400,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>7 Turismo</b>					
Programma	1 Sviluppo e valorizzazione del turismo					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza			
Totale Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo		previsione di competenza			

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE MISSIONE 7	Turismo		previsione di competenza			
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	Urbanistica					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza			
Totale Programma 1	Urbanistica		previsione di competenza			
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa		previsione di competenza			
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	1.490.761,18		1.490.761,18

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 124 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'amministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO</b>	<b>2 Trasferimenti correnti</b>					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	275.953,18	0,00	0,00	275.953,18
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	275.953,18	0,00	0,00	275.953,18
<b>TITOLO</b>	<b>3 Entrate extratributarie</b>					
TIPOLOGIA 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	previsione di competenza	252.075,00	0,00	0,00	252.075,00
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	previsione di competenza	293.240,00	0,00	0,00	293.240,00
<b>TOTALE VARIAZIONE ENTRATE</b>		previsione di competenza	<b>1.490.761,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.490.761,18</b>

